
 Na temelju članka 51. Stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 2.  Pravilnika o 

plaćama, naknadi plaće i drugim materijalnim pravima radnika zaposlenih u Dječjem vrtiću 

„Maslačak“ Nova Bukovica, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica na 

svojoj 1. sjednici održanoj dana 1.7.2024. godine, uz prethodnu suglasnost Općinskog 

načelnika Općine Nova Bukovica, KLASA: 601-01/23-01/03, URBROJ: 2189-9-02-24-21 od 

1.7.2024.g., donijelo je  

 

ODLUKU 

o određivanju osnovice za obračun plaće radnika u  

Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće radnika u Dječjem vrtiću 

„Maslačak“ Nova Bukovica (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić). 

 

Članak 2. 

 Plaću radnika u Dječjem vrtiću čini umnožak koeficijenta radnog mjesta na koje je 

radnik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 

radnog staža. 

Članak 3. 

 Za obračun plaće radnika iz članka 1. ove Odluke određuje se osnovica u iznosu 

890,57 eura bruto. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na mrežnim 

stranicama Dječjeg vrtića. 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03      Predsjednik Upravnog 

URBROJ: 2189-9-02-24-22        vijeća 

Nova Bukovica, 1.7.2024.g.     Tomislav Žagar, dipl. ing. stroj. 


